
TIME: 15:13.

 RANK BIB NAME TEAM TIME GAPLAPS

Official Result

MTB4時間耐久レース 女子ソロ 1/1

Date: 2017/12/10/.

BEST/LAP

KONA MTB DAY

1 21 加藤志保 3:18:38.03 ---13ｶﾄｳｼﾎ 11:33.91 12/

1

1

0

0

0

Number of Starters.:
Number of Finishers.:
DNS:
DNF:
DSQ:

主　　催：MTB DAY実行委員会
企　　画：株式会社ダイナコ
運　　営：株式会社ダイナコ <http://event.dynoco.jp/>　オフィスアクション <http://www.office-action.jp/>
計　　測：ワキタソフト <http://wakitasoft.com/>
開 催 地：大阪プラザ阪下
特別協賛：KONA（アキ・コーポレーション）
協　　力：プラザ阪下 <http://www.plazasakashita.com/>


